COMUNE DIMORRADESANCTIS

Provincia di Avellino (tel. 0827-43021 fax 43081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 85 DEL 27.10.2014

Reg. g. 199 Sil 04.11.14

OGGETTO: Impegno spesa fornitura tubo in PEAD ed accessori per intervento di riparazione rete idrica rurale . Affidamento alla ditta Perna Mattia con sede in Lioni . CIG: Z121181E74

IL RESPONSABILE DELL'UTC

Premesso che questo Ente provvede alla manutenzione della rete idrica rurale mediante una gestione in economia del servizio, utilizzando per manodopera personale in servizio presso il Comune e mezzi di proprietà comunale:

Accertato che è necessario provvedere all'acquisto di tubi e pezzi speciali per manutenzione rete idrica comunale in prossimità dell'abitazione di Di Pietro Pietro;

PRESO atto che a seguito delle ricerche di mercato effettuate (preventivo della ditta Sica Antonio di Guardia Lombardi in atti prot. 4707/(2014 e della ditta Perna Mattia di Lioni in atti prot. n. 4454/2014) l'offerta più vantaggiosa risulta essere quella della Ditta Perna Mattia con sede in Lioni che ha offerto il prezzo di € 3,40 al ml. per la fornitura di tubo in polietilene PN 25 DN 63, € 13,255 per un raccordo ottone M 2″x63 e € 21,00 per un manicotto ottone 63 oltre IVA;

RITENUTO, pertanto, di affidare la fornitura dei materiali occorrenti di cui sopra, ai sensi dell'art. 125, del D.Lgs163/06 e del vigente Regolamento per l'esecuzione dei lavori e forniture in economia,;

Visti

- il vigente "Regolamento per l'acquisizione in economia di beni servizi e lavori" approvato con deliberazione di C.C. n. 12 del 9/06/2006 come modificata con deliberazione del C.C. n. 4/2014 ;
- il D.lvo 267/2000
- il D.Lvo 165/2001
- la L. 127/1997
- il provvedimento sindacale prot. N. 3181 del 19.02.2000 con il quale è stato attribuito l'incarico di responsabile dell'area tecnica;

Acquisiti

- i pareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 147/bis del d. Ivo n. 267/2000 e ss.mm.ii

Ritenuto pertanto, doversi provvedere in merito

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

- 1. di impegnare, per i motivi di cui sopra, la somma complessiva di €. 458,72 IVA compresa in favore della Ditta Perna Mattia di Lioni P.IVA 02406520649 con imputazione all'int. 1090403 cap. 4 bil. 2014;
- 2. di affidare alla ditta Perna Mattia di Lioni , ai sensi dell'art. 125, del D.lgt. 163/06 e del regolamento comunale per l'acquisizione in economia di beni servizi e lavori la fornitura di tubi più pezzi speciali necessari per la riparazione rete idrica comunale nel tratto in prossimità dell'abitazione di Di Dietro Pietro;
- 3. di provvedere all'immediata comunicazione della presente determinazione all'affidatario
- 4.di dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di procedere al pagamento delle spettanze in favore della ditta affidataria a presentazione di fattura vistata dall'UTC per l'effettivo e regolare svolgimento della fornitura;
- 5.di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
 - è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
 - va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
 - va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi notificatori per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

Morra De Sanctis 27.10.2014

Il Responsabile dell'UTC

g. Giuseppe Graziano

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(tel. 082743021 fax 43081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 85 DEL 27.10.2014 Reg. g. 199 Let 04-11.14 OGGETTO: Impegno spesa fornitura tubo in PEAD ed accessori per intervento di riparazione rete idrica rurale . Affidamento alla ditta Perna Mattia con sede in Lioni . CIG: Z121181E74 PARERI AI SENSI DELL'ART. 147/bis del D. Lvo n. 267/2000 e ss.mm.ii. Parere in ordine alla regolarità tecnica : TMJOMJO ing. Giuseppe Graziano • Parere in ordine alla regolarità contabile: Morra De Sanctis 4 11.2014 • Visto attestante la copertura finanziaria sul cap. $109\alpha_103/\mu$ Morra De Sanctis, lì h M. Loll COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV) PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO
DALOS/11/2014 AL 20/11/2014
OPPOSIZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE